
"Тауарлардың, жұмыстардың, көрсетілетін қызметтердің және оларды жеткізушілердің 
дерекқорларын қалыптастыру және жүргізу қағидаларын бекіту туралы" Қазақстан 
Республикасы Индустрия және инфрақұрылымдық даму министрінің міндетін 
атқарушының 2022 жылғы 26 мамырдағы № 286 бұйрығының күші жойылды деп тану 
туралы

Қазақстан Республикасы Өнеркәсіп және құрылыс министрінің 2025 жылғы 27 
тамыздағы № 328 бұйрығы. Қазақстан Республикасының Әділет министрлігінде 2025 
жылғы 29 тамызда № 36752 болып тіркелді
      ЗҚАИ-ның ескертпесі!
      Осы бұйрық . бастап қолданысқа енгізіледі01.01.2026 ж
      "Құқықтық актілер туралы" Қазақстан Республикасы Заңының 27-бабының 2-

 сәйкес БҰЙЫРАМЫН:тармағына
      1. "Тауарлардың, жұмыстардың, көрсетілетін қызметтердің және оларды 
берушілердің дерекқорларын қалыптастыру және жүргізу қағидаларын бекіту туралы" 
Қазақстан Республикасы Индустрия және инфрақұрылымдық даму министрінің 
міндетін атқарушының 2022 жылғы 26 мамырдағы № 286  (Нормативтік бұйрығының
құқықтық актілерді мемлекеттік тіркеу тізілімінде №28243 болып тіркелген) күші 
жойылды деп танылсын.
      2. Қазақстан Республикасы Өнеркәсіп және құрылыс министрлігінің Өнеркәсіптік 
инфрақұрылымды және елішілік құндылықты дамыту департаменті заңнамада 
белгіленген тәртіппен:
      1) осы бұйрықты Қазақстан Республикасының Әділет министрлігінде мемлекеттік 
тіркеуді;
      2) осы бұйрықты Қазақстан Республикасы Өнеркәсіп және құрылыс министрлігінің 
интернет-ресурсында орналастыруды қамтамасыз етсін.
      3. Осы бұйрықтың орындалуын бақылау жетекшілік ететін Қазақстан 
Республикасының Өнеркәсіп және құрылыс вице-министріне жүктелсін.
      4. Осы бұйрық 2026 жылғы 1 қаңтардан бастап қолданысқа енгізіледі және ресми 
жариялануға жатады.
      Қазақстан Республикасының
Өнеркәсіп және құрылыс министрі Е. Нагаспаев

      "КЕЛІСІЛДІ"
Қазақстан Республикасының
Қаржы министрлігі
      "КЕЛІСІЛДІ"



Қазақстан Республикасының
Сауда және интеграция министрлігі
      "КЕЛІСІЛДІ"
Қазақстан Республикасының
Ұлттық экономика министрлігі
      "КЕЛІСІЛДІ"
Қазақстан Республикасының
Цифрлық даму, инновациялар және
аэроғарыш өнеркәсібі министрлігі
      "КЕЛІСІЛДІ"
Қазақстан Республикасының
Энергетика министрлігі

© 2012. Қазақстан Республикасы Әділет министрлігінің «Қазақстан Республикасының Заңнама және 
құқықтық ақпарат институты» ШЖҚ РМК


